



101 Copenhagen Holding ApS

Oestergade 17
1100 Copenhagen
CVR No. 38349708

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 02.07.2024

Tommy Hyldahl

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2023	7
Balance sheet at 31.12.2023	8
Statement of changes in equity for 2023	10
Notes	11
Accounting policies	12

Entity details

Entity

101 Copenhagen Holding ApS

Oestergade 17

1100 Copenhagen

Business Registration No.: 38349708

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Executive Board

Tommy Hyldahl

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The Company's activity consists of acting as Holding for its affiliated company, 101 Copenhagen ApS.

Development in activities and finances

The profit for the year amounts to DKK 1,779k which is considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Gross profit/loss		(7,500)	(7,500)
Income from investments in group enterprises		1,968,189	930,219
Other financial income	1	1,896,703	1,639,969
Other financial expenses	2	(2,132,094)	(1,746,582)
Profit/loss before tax		1,725,298	816,106
Tax on profit/loss for the year	3	53,436	25,077
Profit/loss for the year		1,778,734	841,183
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		1,778,734	841,183
Proposed distribution of profit and loss		1,778,734	841,183

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Investments in group enterprises		4,966,356	2,998,167
Financial assets	4	4,966,356	2,998,167
Fixed assets		4,966,356	2,998,167
Receivables from group enterprises		19,471,494	20,336,571
Joint taxation contribution receivable		53,436	25,077
Receivables		19,524,930	20,361,648
Cash		47	47
Current assets		19,524,977	20,361,695
Assets		24,491,333	23,359,862

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Reserve for net revaluation according to the equity method		4,916,356	2,948,167
Retained earnings		(271,313)	(81,858)
Equity		4,695,043	2,916,309
Trade payables		12,500	12,500
Payables to group enterprises		19,783,790	20,429,611
Other payables		0	1,442
Current liabilities other than provisions		19,796,290	20,443,553
Liabilities other than provisions		19,796,290	20,443,553
Equity and liabilities		24,491,333	23,359,862

Employees

5

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	2,948,167	(81,858)	2,916,309
Profit/loss for the year	0	1,968,189	(189,455)	1,778,734
Equity end of year	50,000	4,916,356	(271,313)	4,695,043

Notes

1 Other financial income

	2023 DKK	2022 DKK
Financial income from group enterprises	1,896,703	1,639,969
	1,896,703	1,639,969

2 Other financial expenses

	2023 DKK	2022 DKK
Financial expenses from group enterprises	2,132,094	1,746,457
Other interest expenses	0	125
	2,132,094	1,746,582

3 Tax on profit/loss for the year

	2023 DKK	2022 DKK
Refund in joint taxation arrangement	(53,436)	(25,077)
	(53,436)	(25,077)

4 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK
Cost beginning of year	50,000
Cost end of year	50,000
Revaluations beginning of year	2,948,167
Share of profit/loss for the year	1,968,189
Revaluations end of year	4,916,356
Carrying amount end of year	4,966,356

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
101 Copenhagen ApS	Copenhagen	ApS	100

5 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.
